
Zarządzenie Nr  08 / 08
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia 14 kwietnia 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2008r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brześć Kujawski na 2008r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr XIII/ 82 /08 z dnia 01.02.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/08 
z 07.03.2008r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan wydatków w wysokości   27.818.797,-   pozostaje bez zmian
    ( przeniesienia w ramach działów )
    / Zał. Nr 1 /
  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Zmian dokonuje się w ramach planów finansowych placówek oświatowych i Urzędu 

Miejskiego.



                                                                                                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 08/08
                                                                                                                z dnia 14.04.2008r.



Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 102.545,- 102.545,- 27.818.797,-

Rolnictwo i łowiectwo 010 53.000,- 53.000,- 442.164,-

Pozostała działalność 01095 53.000,- 53.000,- 73.412,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000,- 3.000,-

Zakup materiałów 4210 50.000,- 50.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 53.000,- 20.412,-

Administracja publiczna 750 12.000,- 12.000,- 2.625.074,-

Rady Gmin 75022 2.000,- 2.000,- 93.700,-

Zakup materiałów 4210 2.000,- 13.000,-

Zakup usług pozostałych 4300 2.000,- 2.000,-

Urzędy Gmin 75023 10.000,- 10.000,- 2.208.376,-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10.000,- 25.000,-

Zakup materiałów 4210 10.000,- 150.000,-

Oświata i wychowanie 801 31.545,- 31.545,- 10.192.072,-

Szkoły podstawowe 80101 27.100,- 27.100,- 6.096.026,-


